
UCHWAŁA NR XX/199/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie uchwały 
Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. 2016r.  poz. 446) oraz  art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2015r. 
poz. 1651, ze zmianami)  Rada Miejska  w Krynicy Morskiej uchwala  co następuje:

§ 1. 

1. Uzgadnia  się  projekt  uchwały  Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie uchwały Sejmiku 
Województwa Pomorskiego w sprawie Parku Krajobrazowego „Mierzeja Wiślana.”

2. Projekt  uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: CFDA7CE4-6A45-4988-841C-88B3B8D8D777. Uchwalony Strona 1




